
SAŠA	BOŽOVIĆ	PR	USLUGE	SISTEMA	OBEZBEĐENJA	PC	BOOM	BOOM	BEDINA	VAROŠ
32250	Ivanjica,	13.	Septembar	br.30

Tel:	060/386-09-09
E-mail:	office@pcboomboom.rs

CUDY	GS1008PS2	8-PORT	GIGABIT	POE+	SWITCH	WITH	2	GIGABIT	SFP	SLOTS	120W

Naziv: CUDY	GS1008PS2	8-PORT	GIGABIT	POE+	SWITCH	WITH
2	GIGABIT	SFP	SLOTS	120W

Slika:

Šifra: #BM2726931739882715097
Barkod: 6971690792039
Proizvođač: CUDY

Detalji

Kategorija: LAN	RUTERI
Oznake:

Proveri	dostupnost

Atributi:

Cena

Cena	sa	PDV: 7,921.04	RSD	*WEB	CENA	
8,713.14	RSD	*Cena	za	odloženo	web	plaćanje



Ostalo

Opis: -8	k	gigabitnih	PoE+	portova	i	2	k	gigabitna	SFP	slota-
120	vati	ukupnog	budžeta	za	PoE	napajanje-	Prošireni
režim	(port	#7	~	#8)	podržava	PoE	napajanje	do	250
m-	IEEE	802.3af	/	802.3at	standard	usaglašen-	IEEE
802.3Ks	standardna	kontrola	toka-Nadgledanje	statusa
indikatora	panela	i	analiza	neuspeha	pomoćiSnaga:
AC100-240V50/60HzEthernet:	8*	Gigabit	PoE	portova	/
2*	Gigabit	SFP	portaČipset:	2*RTL8367S	/
RTL8238BPropusni	opseg:	20GbpsBrzina	prosleđivanja
paketa:	14,88MppsMAC	adresa:	2KJumbo	okvir:	9216
bajtovaRežim	prenosa:	Čuvanje	i	prosleđivanjeMTBF:
100000	satiMrežni	protokol:	IEEE802.3	(10Base-
T)IEEE802.3u	(100Base-TKS)IEEE802.3ab	(1000Base-
TKS)IEEE802.3k	(kontrola	protoka)PoE	protokol:
IEEE802.3af(15.4W)IEEE802.3at(30W)Industrijski
standard:	EMI:	FCC	Deo	15	CISPR	(EN55032)	klasa
AEMS:	EN61000-4-2	(ESD),EN61000-4-4
(EFT),EN61000-4-5	(prenapon)Mrežni	medij:	10Base-T:
Cat3,	4,	5	ili	više	UTP	(=100m)100Base-TKS:	Cat5	ili
iznad	UTP	(=100m)1000Base-TKS:	Cat5	ili	iznad	UTP
(=100m)Optical	MediumVišemodno	optičko	vlakno:
50/125,	62.5/125,	100/140umJednomodno	optičko
vlakno:	8/125,	8,7/125,	9/125,	10/125umLED	indikator:
PVR	(napajanje),	1-10	zeleno	svetlo	(link	i	podaci)PVR:
Uključeno:	UključenoIsključeno:	Isključeno1-10	Zeleno
svetlo	(link	i	podaci)	Uključeno:	Link
normalanIsključeno:	Veza	je	blokiranaTreperi:	Prenos
podatakaDIP	prekidač	Podrazumevano:	zajednički
režim,	svi	interfejsi	mogu	da	komuniciraju	jedni	sa
drugima,	udaljenost	prenosa	je	manja	od	100	metara,
brzina	prenosa	je	10/100/1000M	adaptivna;	Režim	AI
porta	je	onemogućenProširi:	Režim	proširenja	veze,	7-8
portova	sila	10M,	veza	250M	(omogući	POE
nadzor)Veličina	strukture	Dimenzije	proizvoda:
220*161*44mmDimenzije	pakovanja:
315*215*85mmTežina	proizvoda:	0,88	kgTežina
proizvoda:	1,38	kgInformacije	o	pakovanju	Dimenzije
kartona:	445	*	445	*	335	mmKoličina	pakovanja:	10
komTežina	pakovanja:	14,8	kgUlazni	napon:	AC	100-
240	V	50-60HzNapajanje:	52V2.3APotrošnja	energije
<30WRadno	okruženje:	Radna	temperatura:
-10~50°CTemperatura	skladištenja:	-40~70°CRadna
vlažnost:	10%~90%,	bez	kondenzacijeTemperatura
skladištenja:	5%~90%,	bez	kondenzacije


